ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« да » 09 2015 г.

КАРАР
№ /Г£

О проведении мероприятий,
в рамках «Дней парков и скверов - 2015»

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 4 сентября
2014 года № УП-837 «Об объявлении 2015 года Республике Татарстан Годом
парков и скверов» и на основании распоряжения Кабинета Министров
Республики Татарстан от 28 августа 2015 года №1919-р, глава Балтасинского
муниципального района постановляет:

1. Провести 5 сентября 2015 года праздничное мероприятие, в рамках
«Дней парков и скверов - 2015» в парках «Балтач» и «Сабантуй» пгт. Балтаси.

2. Финансово-бюджетной палате Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан профинансировать расходы, связанные с проведением
мероприятий, приуроченных к Дням парков и скверов в пределах выделенной
районному бюджету суммы субсидии из Республиканского бюджета.

3. Рекомендовать Балтасинскому районному исполнительному комитету
совместно с органами местного самоуправления обеспечить организацию
проведения праздничных мероприятий в определенные настоящим
постановлением сроки.

4. Предложить предприятиям, организациям, учреждениям всех форм
собственности принять активное участие и оказать содействие в организации и
проведении в Балтасинском муниципальном районе «Дня парков и скверов -
2015».

5. Редакции газеты «Хезмэт», радиостудии «Кайтаваз» обеспечить
широкое освещение проведения в пгт. Балтаси «Дня парков и скверов -2015».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета
И.Ф. Гайнутдинова.

Глава Балтасинского
муниципального района P.P. Нутфуллин